
Id: BOHUD-GFSIC-OBAGX-EXWRM-CFVQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/375/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej teren zieleni gminnej, położony na 
działkach nr 29, 31, 32 w obrębie Ulkowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, poz. 230, Nr 
106, poz. 675) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej, 
stanowiącej teren zieleni gminnej, położony na działkach nr 29, 31, 32 w obrębie Ulkowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: BOHUD-GFSIC-OBAGX-EXWRM-CFVQI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stowarzyszenie Przyjaciół Pruszcza Gdańskiego i Okolicznych Gminy zwróciło się do Gminy Pszczółki 
z propozycją przeprowadzenia rewitalizacji terenu zieleni gminnej w miejscowości Ulkowy (działki nr 29, 31, 32). 
Stowarzyszenie chce na ten cel pozyskać środki m.in. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku. Jednakże warunkiem przyznania pomocy finansowej jest wydzierżawienie przez 
Stowarzyszenie terenu zieleni na okres minimum 10 lat. 


